imaginem, verisq; ac certissimis lineamentis
expressam mihi licet afferuare. Quo no-
mine puerulus quum adhuc es, primis ad-
huc voculis balbutiens, qua potissimum æ-
tate maximam liberorum suorum vñptu-
tem patentes sentiunt, magno certè solatio,
magnæ iucunditati fuisti. Atqui ne id qui-
dem mecum expostulare possis, quod nos
viduitatis quicquid cōditionem perspæ for-
titer simus sed viduitatis eiusdem angustijs,
cum essent omnia in dies arctiora, paternas
tibi imminuerimus facultates: id quod infe-
licibus papillis permultris vñ venisse scio. Si
quidem patrimonium tibi nulla non parte
saluum, integrumque seruauit: quum nihil et
iam prætermiserim sumptuum corum, qui
tibi nominis istius existimationem aliquam
parare possent, quos ego certè suffici ex no-
stra de te, & ex iis pecunij, quas mecum do-
mo paterna attuleram. Neque verò existima-
re te velim exprobrandi gratia, haec nunc à
me dici: pro rebus portò his omnibus vñam
abs te gratiam peto, ne me viduate altera
intollerias, neve luctus iam spongiis mortis a-
criores tuo discensus facias. Meo me fati oc-
cidentem tantisper expecta: hinc enim pau-
lo post nobis, vt vides, cmigrandum est. Nam *Seneca*
vt, qui iuuenes sunt, ad longæ senectutis an-
nos accedant, sperate quadam licet: qui au-
tem iam contineamus, quid tandem aliud,
quam mortem sanguinis horis impendentem
præstolemur? Itaque ubi hoc corporeum
cum patris cui ossibus coniuxeris, tondem
fili, longas p. offectiones suscipe, &
quocunque mare collibitum fuerit, emeti-
re: nemo unice prohibitus est. Ceterum fa-
tisper dum spiramus cotubernum, coni-
atumque hunc nostrum tolera. Nol offen-
sionem auminis frustra, ac temere incurre,
& committere, vt matrem nihil committerat,
tam multis implices angoriibus: qui si for-
te criminari potes, quod te in huius vita
delicias pertractum, rem tuarum curam te-
met gerere cogam: te non iam naturæ leges
moveant, non educationis, consuetudinisque
iura tangant, denique nulla te res alia impe-
diat, quo minus nos statim insidiatorum, at-
que hostium loco habeas, nostrumque con-
tubernium deuites. Sin vero nihil non agi-
mus, vt tu facile, altoque in otio possis vi-
huius vñtra frui: si minus aliud vinculum
certe hoc vñrum te apud nos detineat: nam vt
te a sexcentis amari dicas, nemo certe fuerit,

qui tibi tanta in libertate vivere concedat: quum & neminem esse purem, cui nominis ikius exstiratio æquæ, ac mihi vni chara esse possit.

In genere vero iudiciali, eiusdem auctoris
præclarissima oratio pro Antiochenis
de statuis ad Theodosium.